
) 

BUlUVil§1-ltZ !V!IASTA RLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.120. 4.f".2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 21 ust. I i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr A0-
120.3.2013 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 14 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 
organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Remont nawierzchni obwodnicy miasta 
Kluczborka od ronda przy ul. Fabrycznej do ul. Wołczyńskiej w Ligocie Dolnej" 
w następującym składzie: 
I) Krystyna Krężel - Przewodniczący komisji; 
2) Małgorzata Cirko - Sekretarz komisji; 
3) Andrzej Arczyński - Członek komisji; 

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej jest w szczególności: 
I) przygotowanie projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia i przedłożenie go 

do zatwierdzenia; 
2) otwarcie ofert; 
3) badanie i ocena ofert; 
4) ocena spełniania warunków przez Wykonawców; 
5) zaproponowanie wyboru najkorzystniejszej oferty i przedłożenie do zatwierdzenia. 

§ 3. 1. Wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zatwierdza Burmistrz 
Miasta Kluczborka. 

2. Po zatwierdzeniu wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
i podpisaniu umowy komisja ulega rozwiązaniu. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu także z chwilą unieważnienia postępowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\\!acze\nik \/Vyclziatu 
,'J
1

spcdari:'1 iliiiuj,;kiuj 

'•_/; ,k ;,._,·\_·,,~•! 


